РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

НОВОРОМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОРОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2017 года  № 3-126
с. Новая Романовка

О назначении дополнительных выборов депутата
Новоромановского сельского Совета народных депутатов

         На основании Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», п. 2 ст. 14 Устава Новоромановского сельского поселения Новоромановский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1. Назначить дополнительные выборы депутата Новоромановского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по Семковскому №1 одномандатному избирательному округу № 7 на 10 сентября 2017 года.

      2.  Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования.

      3. Настоящее  решение опубликовать в газете «Мглинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru)».
Глава Новоромановского

сельского поселения                                              О.П.Коноплин